
1 

 

 
Pruszków, dnia 5 kwietnia 2024 r. 

ZP.272.2.2024 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Zamawiający – Powiat Pruszkowski działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, zamieszcza informację z otwarcia ofert złożonych 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Projektowanie dróg powiatowych. 
 
Zamawiający na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć następujące kwoty:  
na cz. 1 – 350 000,00 zł,  
na cz. 2 – 400 000,00 zł,  
na cz. 3 – 400 000,00 zł,  
na cz. 4 – 300 000,00 zł,  
na cz. 5 – 400 000,00 zł  
na cz. 6 – 500 000,00 zł. 
 
W terminie składania ofert, tj. do 5 kwietnia 2024 r., do godz. 9.30 wpłynęły następujące oferty: 
 
Część I 
Wykonanie projektu rozbudowy DP 3108W ul. Książenickiej w Owczarni gm. Brwinów 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
 Cena oferty 

brutto  
Termin (dni) 

Doświadczenie 
projektanta 

1. 
MT-Projekt Sp. z o.o.  

ul. Piłsudskiego 42A, 05-600 Grójec,  
NIP: 7972068087 

339 000,00 zł 280 6 projektów 

2. 

RAWAY Sp. z o.o.  
ul. Jana Nowaka-Jeziorańskiego 44/92,  

03-982 WARSZAWA,  
NIP:  1133070626 

360 000,00 zł 224 6 projektów 

3. 
DROPROJEKT PIOTR PORCZYK  

UL. POSŁAŃCÓW 3, 04-409 WARSZAWA, 
NIP:  113-228-78-03 

297 999,48 zł 280 6 projektów 

4. 

ROBIMART Sp. z o.o.  
ul. Mechaników 1A, lok. 3  

05-800 Pruszków,                                          
NIP:  534-243-57-32 

344 400,00 zł 224 6 projektów 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

Część II 
Wykonanie projektu rozbudowy DP 2844W ul. Willowej w Falentach Nowych gm. Raszyn wraz z rozbudową 
skrzyżowań z Drogą Hrabską i ul. Falencką 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
 Cena oferty 

brutto  
Termin (dni) 

Doświadczenie 
projektanta 

1. 
MT-Projekt Sp. z o.o.  

ul. Piłsudskiego 42A, 05-600 Grójec,  
NIP: 7972068087 

389 000,00 zł 280 6 projektów 

2. 

RAWAY Sp. z o.o.  
ul. Jana Nowaka-Jeziorańskiego 44/92,  

03-982 WARSZAWA,  
NIP:  1133070626 

380 000,00 zł 224 6 projektów 

3. 

ROBIMART Sp. z o.o.  
ul. Mechaników 1A, lok. 3  

05-800 Pruszków,                                           
NIP:  534-243-57-32 

362 850,00 zł 224 6 projektów 

 
 
Część III 
Wykonanie projektu rozbudowy DP 3101W ul. Ks. Markiewicza i ul. Szerokiej w Młochowie i Parolach gm. 
Nadarzyn 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
 Cena oferty 

brutto  
Termin (dni) 

Doświadczenie 
projektanta 

1. 
MT-Projekt Sp. z o.o.  

ul. Piłsudskiego 42A, 05-600 Grójec,  
NIP: 7972068087 

389 000,00 zł 399 6 projektów 

2. 

RAWAY Sp. z o.o.  
ul. Jana Nowaka-Jeziorańskiego 44/92,  

03-982 WARSZAWA,  
NIP:  1133070626 

440 000,00 zł 336 6 projektów 

3. 

ROBIMART Sp. z o.o.  
ul. Mechaników 1A, lok. 3  

05-800 Pruszków,                                           
NIP:  534-243-57-32 

551 040,00 zł 336 6 projektów 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

Część IV 
Wykonanie projektu rozbudowy DP 3131W ul. Warszawskiej w Piastowie 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
 Cena oferty 

brutto  
Termin (dni) 

Doświadczenie 
projektanta 

1. 
MT-Projekt Sp. z o.o.  

ul. Piłsudskiego 42A, 05-600 Grójec,  
NIP: 7972068087 

400 000,00 zł 399 6 projektów 

2. 

RAWAY Sp. z o.o.  
ul. Jana Nowaka-Jeziorańskiego 44/92,  

03-982 WARSZAWA,  
NIP:  1133070626 

290 000,00 zł 336 6 projektów 

3. 

ROBIMART Sp. z o.o.  
ul. Mechaników 1A, lok. 3  

05-800 Pruszków,                                           
NIP:  534-243-57-32 

387 450,00 zł 336 6 projektów 

 
Część V 
Wykonanie projektu rozbudowy DP 3107W (ul. Komorowska i ul. Pruszkowska) od ul. Pogodnej w Pruszkowie  
do ul. Rekreacyjnej w Granicy – odcinek nr 8 od torów WKD do ul. M. Reja 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
 Cena oferty 

brutto  
Termin (dni) 

Doświadczenie 
projektanta 

4. 

ROBIMART Sp. z o.o.  
ul. Mechaników 1A, lok. 3  

05-800 Pruszków,                                          
NIP:  534-243-57-32 

387 450,00 zł 336 6 projektów 

 
Część VI 
Wykonanie projektu przebudowy DP 3142W ul. Bolesława Prusa w Pruszkowie 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
 Cena oferty 

brutto  
Termin (dni) 

Doświadczenie 
projektanta 

1. 
MT-Projekt Sp. z o.o.  

ul. Piłsudskiego 42A, 05-600 Grójec,  
NIP: 7972068087 

480 000,00 zł 399 6 projektów 

2. 

RAWAY Sp. z o.o.  
ul. Jana Nowaka-Jeziorańskiego 44/92,  

03-982 WARSZAWA,  
NIP:  1133070626 

280 000,00 zł 336 6 projektów 

4. 

ROBIMART Sp. z o.o.  
ul. Mechaników 1A, lok. 3  

05-800 Pruszków,                                          
 NIP:  534-243-57-32 

514 140,00 zł 336 6 projektów 

 
          
  Sporządziła: 
  /-/ Wiesława Amanowicz  


